

収支報告書
2013年7月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
繰越金					506,491
7月1日	里親様医療費一部負担金		20,000		526,491
7月1日	N.N様よりご寄付		5,000		531,491
7月4日	6/3 切手代			1,250	530,241
7月4日	6/3 子猫離乳食			1,290	528,951
7月4日	6/8 子猫離乳食			1,290	527,661
7月4日	6/25 トイレシート			990	526,671
7月5日	里親様医療費一部負担金		5,000		531,671
7月5日	与作マイクロチップ登録料			1,000	530,671
7月6日	CafeSunnyday様(ご寄付・募金箱)		70,000		600,671
7月6日	里親会会場募金		8,256		608,927
7月6日	個人保護主へ募金寄付			1,000	607,927
7月6日	個人保護主へ募金寄付			1,000	606,927
7月6日	茅ヶ崎フリマ売上		700		607,627
7月9日	7月分公園使用料			2,834	604,793
7月9日	スタッフ6月交通費			25,268	579,525
7月13日	会費		3,000		582,525
7月13日	里親会会場募金		4,000		586,525
7月13日	個人保護主へ募金寄付			1,000	585,525
7月14日	里親会会場募金		12,717		598,242
7月14日	T.T様よりご寄付		10,000		608,242
7月14日	7月訓練料(躰相談の謝礼として)・神山先生			3,000	605,242
7月14日	7月訓練士の駐車場代金として・神山先生			1,000	604,242
7月14日	6/28 ネーナ医療費	診察料		840	603,402
7月14日		採血料		840	602,562
7月14日		血液検査		1,050	601,512
7月14日		血液生化学検査		3,150	598,362
7月14日		トウ側皮静脈確保		945	597,417
7月14日		点滴消費費		630	596,787
7月14日		抗がん剤投与料(静脈内点滴注射)		4,200	592,587
7月14日		カーボプラチン		7,890	584,697
7月14日		保護犬値引き		-3,909	588,606
7月14日	6/28 バセリ医療費	診察料		840	587,766
7月14日		X線検査		3,360	584,406
7月14日		内服薬		5,880	578,526
7月14日		内服薬		735	577,791
7月14日		保護犬値引き		-2,163	579,954
7月14日	6/28 ココア医療費	診察料		840	579,114
7月14日		採血料		840	578,274
7月14日		血液検査		1,050	577,224
7月14日		血液生化学検査		2,100	575,124
7月14日		爪切り		525	574,599
7月14日		保護犬値引き		-1,071	575,670
7月16日	里親様医療費一部負担金		23,940		599,610
7月17日	里親様医療費一部負担金		15,000		614,610
7月17日	里親様医療費一部負担金		10,000		624,610
7月19日	ごまマイクロチップ登録料			1,000	623,610
7月19日	N.S様よりご寄付		1,900		625,510
7月19日	匿名(ご寄付)		5,163		630,673
7月22日	里親様医療費一部負担金		20,000		650,673
7月25日	K.Y様よりご寄付		10,000		660,673
7月26日	Y.H様よりご寄付		10,000		670,673
7月26日	スタッフ協力金(7~9月分)		1,500		672,173
7月26日	切手代(80円x10、90円x5)			1,250	670,923

収支報告書
2013年7月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
7月30日	パンジーマイクロチップ登録料			1,000	669,923
7月31日	7/1 ペットシート代(600枚)			9,300	660,623
7月31日	7/2 なすび医療費	診察料		840	659,783
7月31日		採血料		840	658,943
7月31日		血液検査		1,050	657,893
7月31日		CRP検査		2,100	655,793
7月31日		X線検査		3,780	652,013
7月31日		内服薬		1,470	650,543
7月31日		保護犬値引き		-2,016	652,559
7月31日	7/2 ハック医療費	診察料		840	651,719
7月31日		眼科検査		1,575	650,144
7月31日		犬6種ワクチン		7,875	642,269
7月31日		爪切り		525	641,744
7月31日		リンデロンA点眼		1,890	639,854
7月31日		保護犬値引き		-2,541	642,395
7月31日	7/4 ロダン医療費	診察料		840	641,555
7月31日		アニマックス		1,050	640,505
7月31日		保護犬値引き		-378	640,883
7月31日	7/4 クリントン医療費	診察料		840	640,043
7月31日		糞便検査		1,365	638,678
7月31日		皮下注射		1,575	637,103
7月31日		内服薬		2,630	634,473
7月31日		内服薬		1,050	633,423
7月31日		保護犬値引き		-1,492	634,915
7月31日	7/9 クリントン医療費	内服薬		2,630	632,285
7月31日		保護犬値引き		-526	632,811
7月31日	7/9 なすび医療費	診察料		840	631,971
7月31日		X線検査		1,890	630,081
7月31日		内服薬		1,470	628,611
7月31日		保護犬値引き		-840	629,451
7月31日	7/12 バセリ医療費	診察料		840	628,611
7月31日		採血料		840	627,771
7月31日		血液検査		1,050	626,721
7月31日		血液生化学検査		4,725	621,996
7月31日		電解質検査		840	621,156
7月31日		X線検査		1,890	619,266
7月31日		内服薬		106	619,160
7月31日		内服薬		1,060	618,100
7月31日		保護犬値引き		-2,270	620,370
7月31日	7/17 チャム医療費	初診料		1,260	619,110
7月31日		採血料		840	618,270
7月31日		フィラリア検査		3,150	615,120
7月31日		採尿		1,575	613,545
7月31日		尿検査ペーパー		1,050	612,495
7月31日		マイクロチップ		5,250	607,245
7月31日		保護犬値引き		-2,625	609,870
7月31日	7/19 ネーナ医療費	診察料		840	609,030
7月31日		採血料		840	608,190
7月31日		血液検査		1,050	607,140
7月31日		血液生化学検査		3,150	603,990
7月31日		トウ側皮静脈確保		945	603,045
7月31日		点滴消費費		630	602,415
7月31日		抗がん剤投与料(静脈内点滴注射)		4,200	598,215
7月31日		カーボプラチン		7,890	590,325
7月31日		保護犬値引き		-3,909	594,234

収支報告書
2013年7月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
7月31日	7/19 ノパール医療費	診察料		840	593,394
7月31日		採血料		840	592,554
7月31日		血液検査		1,050	591,504
7月31日		血液生化学検査		1,050	590,454
7月31日		リンデロンA点眼		1,890	588,564
7月31日		保護犬値引き		-1,134	589,698
7月31日	7/19 パセリ医療費	内服薬		371	589,327
7月31日		保護犬値引き		-74	589,401
7月31日	7/23 三蔵医療費	糞便検査		1,365	588,036
7月31日		保護犬値引き		-273	588,309
7月31日	7/26 パセリ医療費	診察料		840	587,469
7月31日		血液検査		1,050	586,419
7月31日		保護犬値引き		-378	586,797
7月31日	7/26 波平医療費	血液検査		1,050	585,747
7月31日		血液生化学検査		4,725	581,022
7月31日		X線検査		3,360	577,662
7月31日		保護犬値引き		-1,827	579,489
7月31日	7/16 波平センターからの引出し譲渡金			1,220	578,269
7月31日	7/24 支援物資送料			2,250	576,019
7月31日	7/24 セレクトスキンケア14kg×2			16,472	559,547
7月31日	スタッフ6月交通費			8,502	551,045
7月31日	7/30 イチロートリミング			5,040	546,005
7月31日	7/30 8月分公園使用料			2,834	543,171
7月31日	6/11 ジュリ医療費	内用薬		3,150	540,021
7月31日		点眼薬(3本)		1,418	538,603
7月31日	6/11 子猫(すけ、かく)医療費	診察料		1,050	537,553
7月31日		FeLV・FIV抗体検査(2匹分)		7,350	530,203
7月31日	6/20 ミニイー医療費	外注血液検査(甲状腺T4FT4)		6,300	523,903
7月31日		アレルギー強度検査		7,350	516,553
7月31日	6/25 ミニイー医療費	アレルギー特異的IgE検査		8,400	508,153
7月31日		リンパ球反応検査		16,800	491,353
7月31日	6/28 子猫(すけ、かく)医療費	猫3種ワクチン(2匹分)		4,200	487,153
7月31日	6/28 ジュリ医療費	内用薬内用薬		3,150	484,003
7月31日		点眼薬(3本)		1,418	482,585
7月31日	6/28 ドロントールプラス(2箱)			16,800	465,785
7月31日	6/28 マイクロチップ(1本)			3,675	462,110
7月31日	7/3 ごま医療費	アレルギー特異的IgE検査		8,400	453,710
7月31日		リンパ球反応検査		16,800	436,910
7月31日	7/20 子猫(川崎センター引出し4匹)医療費	診察料		1,050	435,860
7月31日	7/20 ジュリ医療費	内用薬(2箱)		6,300	429,560
7月31日		点眼薬(3本)		1,418	428,142
7月31日	7/25 波平医療費	骨肉腫OPE、入院10日間		52,500	375,642
7月31日		内服薬(抗がん剤1ヶ月分)		126,000	249,642
7月31日	7/25 フィラリア予防薬、ノミ・ダニ駆除薬購入			84,483	165,159
7月31日	7/29 バンジー医療費	外注血液検査(甲状腺T4FT4)		6,300	158,859
7月31日		アレルギー強度検査		7,350	151,509
			236,176	591,158	